
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/202/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie likwidacji Oddziału Przedszkolnego w Nowogrodzie jako filii Przedszkola Publicznego 
Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Łęcznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w zw. z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 3 w zw. z art. 29 ust. 1. pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z póź. zm.) po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. likwiduje się Oddział Przedszkolny w Nowogrodzie – filię Przedszkola 
Publicznego nr 1 im. Marii Konopnickiej w Łęcznej z powodu niewielkiej liczby dzieci i złego stanu 
technicznego budynku. 

§ 2. Po dokonanej likwidacji Oddziału Przedszkolnego w Nowogrodzie- filii Przedszkola Publicznego 
Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Łęcznej, wyposażenie przejmuje Dyrektor Przedszkola Publicznego 
Nr 1 w Łęcznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Krzysztof Matczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 czerwca 2021 r.

Poz. 2540


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-06-08T12:07:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




